
 

 

UCHWAŁA NR IV/57/24 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 i z 2023 r. poz. 1450) w związku z art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze 

inkasa, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem 

pieniężnym, o którym mowa w art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym. 

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do poboru podatków i opłat, o których mowa w § 1, wyznacza się 

sołtysów poszczególnych sołectw: 

1) Biedrzychowa – Anna Kienast; 

2) Dąbrowa – Marta Kłapkowska; 

3) Guzice – Aleksandra Mielaniuk; 

4) Jędrzychów – Joanna Oczkoś – Miżejewska; 

5) Kaźmierzów – Katarzyna Kazimierczak; 

6) Komorniki – Tomasz Bajaś; 

7) Moskorzyn – Dorota Szubała; 

8) Nowa Wieś Lubińska – Teresa Fuczyło; 

9) Pieszkowice – Monika Zachara; 

10) Sobin – Andrzej Jakubowski; 

11) Sucha Górna – Stanisław Gnat; 

12) Tarnówek – Bożena Soboń; 

13) Trzebcz – Jolanta Kustrowska; 

14) Żelazny Most – Konrad Kowalczyk; 
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15) Żuków – Dariusz Janas. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za czynności określone w § 1 w wysokości 20% od zainkasowanej kwoty 

i odprowadzonej w ustawowym terminie na właściwy rachunek Urzędu Gminy Polkowice. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVIII/414/2021 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 19 października 

2021 r. w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2021 r. poz. 4875; 

z 2022 r. poz. 4648 i 5792 oraz z 2023 r. poz. 605). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Cybulski 
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